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COMITATO REGIONALE LIGURE

| Prova Regionale Esordienti AB
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

02/11/2025

MOSCA Cecilia
POZZOLO Martina
MOUSSADDAK Rim
MINGA Ajsli
CECCHINI Martina
BIASOTTI Vittoria
GENCO Giulia
ROMANO Giada
BOSCO Giulia

10 BOERI Arianna

11 MAGLIO Anna

12 ARTURI Francesca
13 PONTE Amelia

14 DERCHI Bianca
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NON CLASSIFICATI
VIGNOLO Beatrice

Pubblicata: 02/11/2025 ore 17:16

Genova, 02/11/2025

ANNO

2016
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2017
2017
2016
2016
2017

2017

NAZ SOCIETA'

100 m Rana - Es. B Femmine

ITA
ITA
ITA
ALB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Fratellanza Nuoto Pontede
Centro Nuoto Sestri asd
Centro Nuoto Sestri asd
Centro Nuoto Sestri asd
Gruppo Sportivo Aragno ssd
Gruppo Sportivo Aragno ssd
Centro Nuoto Sestri asd
Centro Nuoto Sestri asd
Aquarium Vallescrivia ssd
Crocera Stadium ssd
Centro Nuoto Sestri asd
Gruppo Sportivo Aragno ssd
Gruppo Sportivo Aragno ssd
Gruppo Sportivo Aragno ssd

Gruppo Sportivo Aragno ssd

50m

52.9
54.4
54.6
53.0
55.6
55.1
56.0

56.4
57.6
59.9
1'00.4
1'01.4
1'08.3

59.2

58.4

58.9
101.3
102.6
103.4
1'04.5
103.9
106.6
1'07.9
108.7
1'09.0
1'10.2
1'16.5

ARRIVO Record

1'52.1
1'52.8
1'53.5
1'54.3
1'58.2
1'58.5
2'00.5
2'02.2
2'03.0
2'05.5
2'08.6
2'09.4
2'11.6
2'24.8

NP

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




