

Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	50m	ARRIVO	Record
-----	----------------	------	-----	----------	-----	--------	--------

02/11/2025

100 m Rana - Es. B Femmine

1	MOSCA Cecilia	2016	ITA	Fratellanza Nuoto Pontede	52.9	59.2	1'52.1
2	POZZOLO Martina	2017	ITA	Centro Nuoto Sestri asd	54.4	58.4	1'52.8
3	MOUSSADDAK Rim	2016	ITA	Centro Nuoto Sestri asd	54.6	58.9	1'53.5
4	MINGA Ajisl	2016	ALB	Centro Nuoto Sestri asd	53.0	1'01.3	1'54.3
5	CECCHINI Martina	2016	ITA	Gruppo Sportivo Aragno ssd	55.6	1'02.6	1'58.2
6	BIASOTTI Vittoria	2016	ITA	Gruppo Sportivo Aragno ssd	55.1	1'03.4	1'58.5
7	GENCO Giulia	2017	ITA	Centro Nuoto Sestri asd	56.0	1'04.5	2'00.5
8	ROMANO Giada	2016	ITA	Centro Nuoto Sestri asd	58.3	1'03.9	2'02.2
9	BOSCO Giulia	2016	ITA	Aquarium Vallescrivia ssd	56.4	1'06.6	2'03.0
10	BOERI Arianna	2017	ITA	Crocera Stadium ssd	57.6	1'07.9	2'05.5
11	MAGLIO Anna	2017	ITA	Centro Nuoto Sestri asd	59.9	1'08.7	2'08.6
12	ARTURI Francesca	2016	ITA	Gruppo Sportivo Aragno ssd	1'00.4	1'09.0	2'09.4
13	PONTE Amelia	2016	ITA	Gruppo Sportivo Aragno ssd	1'01.4	1'10.2	2'11.6
14	DERCHI Bianca	2017	ITA	Gruppo Sportivo Aragno ssd	1'08.3	1'16.5	2'24.8

NON CLASSIFICATI

VIGNOLO Beatrice	2017	ITA	Gruppo Sportivo Aragno ssd	NP
------------------	------	-----	----------------------------	----

Pubblicata: 02/11/2025 ore 17:16